ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                        пгт. Терней

           № 443
О рассмотрении вопроса о замене части дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности Тернейского муниципального округа Приморского края
Рассмотрев письмо министерства финансов Приморского края от 02.05.2023 № 28-04-06-21/1420 «О замене части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов)», руководствуясь статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Тернейского муниципального округа Приморского края, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Отказать в согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Тернейского муниципального округа Приморского края дополнительным нормативом отчислений в бюджет Тернейского муниципального округа Приморского края на 2024 и плановый период 2025-2026 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Тернейского муниципального округа
Приморского края                                                                                А.А. Вихров